DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE TRANSPORTES

RESOLUGCADO No 1801/9 1 -CTPC/DF

O CONSELHO DO TRANSPORTE PUBLICO COLETIVO DO DISTRITO
FEDERAL, no uso das competencias que The confere o ar
tigo 29, dinciso X, do Decreto no 9.269, de 13 de feve
reiro de 1986, e tendo em vista a analise feita pelo
Nucleo de Controle da Operacao, do Departamento de
Transportes Urbanos, e o voto da Conselheira Ana Lucia
Ferreira Mendes, constantes do processo nQ 030.003527
/91, por wunanimidade

RESOLVE

1. Determinar ao Departamento de Transportes Urbanos
que emita Nota de Débito/Crédito no montante necessario ao pagamen
to a Viacao Planeta Ltda do valor referente a producao quilometrica
admitida de 1.710,21 km Chum mil, setecentos e dez qu11ometros, du
zentos e dez metros), correspondente a validacao de 60 das 327 via
gens objeto do recurso constante do processo n2 030.003527/91, rela
tivo ao periodo de 01 a 15.06.90.

2. Esta Resolugao entra em vigor na data de sua publi
cacao, revogadas as disposicoes em contrario.

Brasilia, 26 de agosto de 1991

0 ELCIO LOURENCGO Mﬁ£~ GARCA DA SILVA
; Membro i, s

dente

(WS ~\7\:\ §
UCIA \FERREIRA MENDES

Nﬁ? R

Coeieloe I, Meog A, . : e =
TECTLIA JUNO/MALAGUTTI ADﬁﬁ%ﬁﬁfﬁ;ﬁﬁﬁgééi¥ﬁtﬁﬁﬁﬁ~“"
Membro 75 Membro

/,/'

;péé /TMA SLMOES
embro /

./

//

I _
'JOAQ/IP//}J. GUILHERME ARAGA
Membro/

MA%{%/T‘D(A/ | ARN {0

Membro




